
ODJEZD na tábor Indiánské léto 2022  - nástup 16. 7. od 14, 00 do 17, 00  
 

Po zvážení zkušeností z minulých let pořádání táborů, neobjednáváme 

autobus ke společné dopravě, ale žádáme všechny rodiče, aby děti na 

tábor dopravili sami. Tábor není daleko, cesta je jednoduchá, mnozí 

už místo tábora znají nebo do konce školního roku poznají. 

Jednoduchý plánek cesty z Chrudimi najdete na našich internetových 

stránkách, v sekci kontakt  

Kdo by měl s dopravou jakékoli problémy, volejte p. Hlaváčovou 

 736 771 706 

 
 

 

 

 

V SOBOTU 23. 7. můžete od 14,00 do 17,00 děti na táboře 

navštívit, vyměnit prádlo, dovést potřebné věci. 

NEVOZTE PITÍ V PLASTOVÝCH LAHVÍCH. 

 

V SOBOTU 30. 7. JE ODJEZD DĚTÍ PLÁNOVANÝ PO OBĚDĚ, 

KTERÝ BUDE V 11,00. PŘI PŘÍJEZDU NA TÁBOR NÁM 

UPŘESNÍTE SKUTEČNÝ ODJEZD VAŠEHO DÍTĚTE, 

ABYCHOM VAŘILI JEN PRO DĚTI, KTERÉ BUDOU 

OBĚDVAT 

 

 

 

Pro uložení věcí ve stanech jsou ideální plastové boxy, do kterých 

dětem věci složíte a zasunete pod postel ve stanu (výška boxu 25 cm), 

šířka postele je 70 cm a délka 2 m. 

VYZKOUŠENO – DOKONALÉ PROTI VLHKOSTI OD ZEMĚ- 

PŘEHLEDNÉ ULOŽENÍ VĚCÍ 

Dále je dobré pořídit dětem různé organizéry (např. závěsné) na 

osobní a hygienické potřeby.  


